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Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco (COBAEJ)
Estado Analitico del Activo
Al: 31 de marzo del 2020

Concepto

Saldo Inicial 1

Cargos del Periodo
2

[Abonos del Periodo
3

Saldo Final
4 (1+2-3)

Variacién del
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

24,160,396.48
23,914,847.01

245,549.47

598,618,833.33

80,267,850.11

103,569,825.38]
210,541,914.86

73,225,475.33

131,013,767.65]

149,769,216.44
149,659,936.51

109,279.93

0.00
0.00

134,914,671.36
134,833,475.18,

81,196.18

791,303.35

791,303.35

39,014,941.56
38,741,308.34

273,633.22

597,827,529.98]

79,476,546.76

103,569,825.38
210,541,914.86

73,225,475.33

131,013,767.65

14,854,545.08

14,826,461.33

28,083.75

-791,303.35

-791,303.35

0.00
0.00

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. Rosa Eugenia Tomasa Gémez Chavez
Jefa del Departamento de Recursos
Financieros y Control Presupuestal

L.A.G. Omar Rodriguez Macedo

Director Administrativo

Mtro. Agustin Araujo Padilla

Director General




