

## Colegio de Bachilleres del Estado de Jalisco (COBAEJ)

## Estado Analitico del Activo Al: 31 de marzo del 2020

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 (1+2-3)	Variación del (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	24,160,396.48	149,769,216.44	134,914,671.36	39,014,941.56	14,854,545.08
Efectivo y Equivalentes	23,914,847.01	149,659,936.51	134,833,475.18	38,741,308.34	14,826,461.33
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	245,549.47	109,279.93	81,196.18	273,633.22	28,083.75
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	-	-	-	-	-
Inventarios	-		-	-	-
Almacenes	-		-	-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-		-	-	-
Otros Activos Circulantes	-	-	-	-	-
Activo No Circulante	598,618,833.33	0.00	791,303.35	597,827,529.98	-791,303.35
Inversiones Financieras a Largo Plazo	-	-	-	-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	80,267,850.11	0.00	791,303.35	79,476,546.76	-791,303.35
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	103,569,825.38	-	-	103,569,825.38	-
Bienes Muebles	210,541,914.86	0.00	-	210,541,914.86	0.00
Activos Intangibles	73,225,475.33	0.00	-	73,225,475.33	0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-	-	-	-	-
Activos Diferidos	131,013,767.65	-	-	131,013,767.65	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	-		-	-	-
Otros Activos no Circulantes	-	-	-	-	-

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. Rosa Eugenia Tomasa Gómez Chávez
Jefa del Departamento de Recursos
Financieros y Control Presupuestal

L.A.G. Omar Rodríguez Macedo
Director Administrativo

Director Administrativo

Mtro. Agustín Araujo Padilla
Director General